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Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Сармановский р-он

Тукаевский р-он

Высокогорский р-он

г. Альметьевск

г. Казань

г. Набережные Челны

Елабужский р-он

Сабинский р-он

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (3 этап)

среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения. 20-22 августа 2021 года, г. Казань

СПИСОК ГОРОДОВ И РАЙОНОВ РТ-УЧАСТНИКОВ СОРЕВНОВАНИЙ

Алексеевский р-он

Бавлинский р-он



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд

Рейтинг 

ФНТ РТ
Город, район РТ

1 АБДУЛЛИНА Айзиля 28.11.2009 1 юн. 307 Казань (Тихонов В.А., Андреева Е.И.)

2 БАЙРАМОВА Инзиля 20.10.2010 1 юн. 174 Сабинский р-он (Б.Сабы)

3 БРЫЗГАЛОВА Есения 16.02.2010 б/р 97 Казань (Ильин Ю.А.)

4 ВАЛИУЛЛИНА Риана 19.10.2009 1 юн. 154 Сабинский р-он (Б.Сабы)

5 ВЕРЕМЕЕНКО Полина 30.08.2010 3 юн. 49 Казань (Труфанова Н.Н.)

6 ГАЗИЗОВА Элина 14.02.2010 2 юн. 240 Казань (Ершова Е.А.)

7 ГАЙСИНА Лиана 17.12.2010 3 юн. 49 Тукаевский р-он

8 ГАЙСИНА Самира 17.12.2010 3 юн. 36 Тукаевский р-он

9 ГАЛИЕВА Ралина 07.04.2009 1 юн. 222 Бавлы

10 ГАРИПОВА Амина 22.01.2009 3 277 Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

11 ГИЛЯЗОВА Диляра 11.05.2010 б/р 61 Альметьевск

12 ДЫКИНА Анна 15.12.2010 2 383 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

13 ЗАРИПОВА Азалия 28.11.2010 3 юн. 64 Казань (Труфанова Н.Н.)

14 ИЛЬИНА Елизавета 09.08.2010 2 юн. 122 Казань (Ильин Ю.А.)

15 ИЛЬЯСОВА Рузанна 22.07.2010 1 юн. 281 Казань (Князев П.А.)

16 КИРИЛЛОВА Виктория 05.01.2009 3 384 Бавлы

17 КОЛЕСНИКОВА Софья 26.09.2009 б/р 229 Бавлы

18 КОРНИЛОВА Яна 26.05.2010 2 юн. 83 Алексеевский р-он

19 КОЧЕРГИНА Анна 27.07.2010 2 юн. 140 Казань (Галиаскаров Р.Г., Шахова Ю.А.)

20 МАЛЫШЕВА Елизавета 04.06.2010 2 юн. 70 Тукаевский р-он

21 МИНГАЛЕЕВА Дина 06.04.2009 3 юн. 60 Казань (Труфанова Н.Н.)

22 МУХАМЕТЗЯНОВА Ралина 06.08.2010 1 юн. 148 Бавлы

23 ТИМУРГАЛИЕВА Самира 04.09.2010 2 юн. 148 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

24 ФАЙЗУТДИНОВА Сафира 29.07.2009 1 юн. 274 Сабинский р-он (Б.Сабы)

25 ФАХРУТДИНОВА Анна 30.01.2010 3 250 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

26 ХАБИБРАХМАНОВА Зиля 27.07.2010 1 юн. 176 Сабинский р-он (Б.Сабы)

27 ХУСАИНОВА Рената 27.07.2009 2 юн. 135 Казань (Князев П.А.)

28 ЧЕМОДАНОВА Екатерина 27.11.2009 2 юн. 186 Казань (Филиппов В.В.)

29 ЯРУЛЛИНА Зарина 19.02.2009 2 юн. 156 Казань (Ильин Ю.А.)

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

ДЕВУШКИ

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (3 этап)

среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения. 20-22 августа 2021 года, г. Казань

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В



Девушки Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 0-3 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

Девушки Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 0-3 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-0 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-2

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 2-3

Девушки Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-1 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

1-3 2-3 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-2 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-1

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 1-3

Девушки Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 0-3 3-0 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

Девушки Группа № 5
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 0-3 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

Девушки Группа № 6
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (3 этап)

среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения. 20-22 августа 2021 года, г. Казань

Предварительный этап

1 2 3 4 5

1 КИРИЛЛОВА Виктория Бавлы 8 1

2 ХАБИБРАХМАНОВА Зиля
Сабинский р-он 

(Б.Сабы)
7 2

3 ЯРУЛЛИНА Зарина
Казань (Ильин 

Ю.А.)
6 3

4 ЗАРИПОВА Азалия
Казань (Труфанова 

Н.Н.)
5 4

5 ГИЛЯЗОВА Диляра Альметьевск 4 5

1 2 3 4 5

1 ДЫКИНА Анна
Казань (Тихонов 

В.А., Шахова Ю.А.)
8 1

2 ЧЕМОДАНОВА Екатерина
Казань (Филиппов 

В.В.)
6 3

3 БАЙРАМОВА Инзиля
Сабинский р-он 

(Б.Сабы)
7 2

4 МАЛЫШЕВА Елизавета Тукаевский р-он 5 4

5 МИНГАЛЕЕВА Дина
Казань (Труфанова 

Н.Н.)
4 5

1 2 3 4 5

1 АБДУЛЛИНА Айзиля
Казань (Тихонов 

В.А., Андреева 
8 1

2 ГАЛИЕВА Ралина Бавлы 6 3

3 ВАЛИУЛЛИНА Риана
Сабинский р-он 

(Б.Сабы)
7 2

4 БРЫЗГАЛОВА Есения
Казань (Ильин 

Ю.А.)
5 4

5 ГАЙСИНА Лиана Тукаевский р-он 4 5

1 2 3 4 5

1 ИЛЬЯСОВА Рузанна
Казань (Князев 

П.А.)
8 1

2 КОЛЕСНИКОВА Софья Бавлы 7 2

3 ТИМУРГАЛИЕВА Самира
Казань (Тихонов 

В.А., Шахова Ю.А.)
6 3

4 ГАЙСИНА Самира Тукаевский р-он 4 5

5 ВЕРЕМЕЕНКО Полина
Казань (Труфанова 

Н.Н.)
5 4

1 2 3 4 5

1 ГАРИПОВА Амина
Казань (Степанова 

А.А., Кудряшов 
8 1

2 ГАЗИЗОВА Элина
Казань (Ершова 

Е.А.)
7 2

3 МУХАМЕТЗЯНОВА Ралина Бавлы 6 3

4 ИЛЬИНА Елизавета
Казань (Ильин 

Ю.А.)
5 4

5 КОРНИЛОВА Яна Алексеевский р-он 4 5

1 2 3 4

5 2

1 ФАЙЗУТДИНОВА Сафира
Сабинский р-он 

(Б.Сабы)
6

Казань 

(Галиаскаров Р.Г., 
4

1

2 ФАХРУТДИНОВА Анна
Казань (Тихонов 

В.А., Шахова Ю.А.)

4 ХУСАИНОВА Рената
Казань (Князев 

П.А.)
3

3 КОЧЕРГИНА Анна 3

4



1 КИРИЛЛОВА Виктория Бавлы

1 КИРИЛЛОВА В.
2 X  

3 КОЛЕСНИКОВА Софья Бавлы 9 КИРИЛЛОВА В.
2 КОЛЕСНИКОВА С. 3-0

4 ФАХРУТДИНОВА АннаКазань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)3-2

5 ГАРИПОВА Амина Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.) КИРИЛЛОВА В.
3 ГАРИПОВА А. 3-1

6 БАЙРАМОВА Инзиля Сабинский р-он (Б.Сабы) 3-0

7 X  10 ГАРИПОВА А.
4 АБДУЛЛИНА А. 3-0

8 АБДУЛЛИНА Айзиля Казань (Тихонов В.А., Андреева Е.И.)

9 ИЛЬЯСОВА Рузанна Казань (Князев П.А.)

5 ИЛЬЯСОВА Р. 3-0  1-е место

10 X  

11 ВАЛИУЛЛИНА Риана Сабинский р-он (Б.Сабы) 11 ИЛЬЯСОВА Р.
6 ФАЙЗУТДИНОВА С. 3-1

12 ФАЙЗУТДИНОВА СафираСабинский р-он (Б.Сабы) 3-0

13 ГАЗИЗОВА Элина Казань (Ершова Е.А.) ИЛЬЯСОВА Р.
7 ХАБИБРАХМАНОВА З. 3-1

14 ХАБИБРАХМАНОВА ЗиляСабинский р-он (Б.Сабы) 3-2

15 X  12 ДЫКИНА А. 2-е место

8 ДЫКИНА А. 3-0

16 ДЫКИНА Анна Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.) -13 ГАРИПОВА А.
16

-14 ДЫКИНА А. 3-2 3-е место

-9 КОЛЕСНИКОВА С. 4-е место

17 КОЛЕСНИКОВА С.
-10 АБДУЛЛИНА А. 3-2

-11 ФАЙЗУТДИНОВА С. 3-2  5-е место

18 ФАЙЗУТДИНОВА С.
-12 ХАБИБРАХМАНОВА З. 3-1

-17 АБДУЛЛИНА А.           6-е место

20

-18 ХАБИБРАХМАНОВА З.3-1 7-е место

8-е место

-1 Х
21 ФАХРУТДИНОВА А.

-2 ФАХРУТДИНОВА А.
-3 БАЙРАМОВА И. 25 ФАХРУТДИНОВА А.

22 БАЙРАМОВА И. 3-0

-4 Х
-5 Х

23 ВАЛИУЛЛИНА Р. 3-2 9-е место

-6 ВАЛИУЛЛИНА Р.
-7 ГАЗИЗОВА Э. 26 ВАЛИУЛЛИНА Р.

24 ГАЗИЗОВА Э. 3-1

-8 Х 10-е место

-25 БАЙРАМОВА И.
28

-26 ГАЗИЗОВА Э. 3-0 11-е место

12-е место

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (3 этап)

среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения. 20-22 августа 2021 года, г. Казань

ДЕВУШКИ, 1 ФИНАЛ (1-12 место).

13

15
КИРИЛЛОВА В.

14

ИЛЬЯСОВА Р.

ДЫКИНА А.

ГАРИПОВА А.

19
ФАЙЗУТДИНОВА С.

КОЛЕСНИКОВА С.

АБДУЛЛИНА А.

ХАБИБРАХМАНОВА З.

27
ФАХРУТДИНОВА А.

ВАЛИУЛЛИНА Р.

БАЙРАМОВА И.

ГАЗИЗОВА Э.



1 ГАЛИЕВА Ралина Бавлы

1 ГАЛИЕВА Р.
2 X  

3 МАЛЫШЕВА Елизавета Тукаевский р-он 9 ГАЛИЕВА Р.
2 ИЛЬИНА Е. 3-0

4 ИЛЬИНА Елизавета Казань (Ильин Ю.А.) 3-1

5 ТИМУРГАЛИЕВА СамираКазань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.) ГАЛИЕВА Р.
3 ТИМУРГАЛИЕВА С. 3-0

6 ХУСАИНОВА Рената Казань (Князев П.А.) 3-0

7 X  10 ЯРУЛЛИНА З.
4 ЯРУЛЛИНА З. 3-0

8 ЯРУЛЛИНА Зарина Казань (Ильин Ю.А.) 3-0

9 МУХАМЕТЗЯНОВА РалинаБавлы

5 МУХАМЕТЗЯНОВА Р. 3-0  13-е место

10 X  3-0

11 ЗАРИПОВА Азалия Казань (Труфанова Н.Н.) 11 МУХАМЕТЗЯНОВА Р.
6 КОЧЕРГИНА А. 3-0

12 КОЧЕРГИНА Анна Казань (Галиаскаров Р.Г., Шахова Ю.А.)3-0

13 ВЕРЕМЕЕНКО Полина Казань (Труфанова Н.Н.) ЧЕМОДАНОВА Е.
7 ВЕРЕМЕЕНКО П. 3-1

14 БРЫЗГАЛОВА Есения Казань (Ильин Ю.А.) 3-0

15 X  12 ЧЕМОДАНОВА Е. 14-е место

8 ЧЕМОДАНОВА Е. 3-0

16 ЧЕМОДАНОВА ЕкатеринаКазань (Филиппов В.В.) -13 ЯРУЛЛИНА З.
16

-14 МУХАМЕТЗЯНОВА Р. 3-0 15-е место

-9 ИЛЬИНА Е. 16-е место

17 ТИМУРГАЛИЕВА С.
-10 ТИМУРГАЛИЕВА С. 3-0

-11 КОЧЕРГИНА А. 3-0 17-е место

18 КОЧЕРГИНА А.
-12 ВЕРЕМЕЕНКО П. 3-0

-17 ИЛЬИНА Е.           18-е место

20

-18 ВЕРЕМЕЕНКО П. 3-1 19-е место

20-е место

-1 Х
21 МАЛЫШЕВА Е.

-2 МАЛЫШЕВА Е.
-3 ХУСАИНОВА Р. 25 ХУСАИНОВА Р.

22 ХУСАИНОВА Р. 3-2

-4 Х
-5 Х

23 ЗАРИПОВА А. 3-1 21-е место

-6 ЗАРИПОВА А.
-7 БРЫЗГАЛОВА Е. 26 БРЫЗГАЛОВА Е.

24 БРЫЗГАЛОВА Е. 3-0

-8 Х 22-е место

-25 МАЛЫШЕВА Е.
28

-26 ЗАРИПОВА А. 3-1 23-е место

24-е место

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (3 этап)

среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения. 20-22 августа 2021 года, г. Казань

ДЕВУШКИ, 2 ФИНАЛ (13-24 место).

13

15
ГАЛИЕВА Р.

14

ЧЕМОДАНОВА Е.

ЯРУЛЛИНА З.

МУХАМЕТЗЯНОВА Р.

19
КОЧЕРГИНА А.

ТИМУРГАЛИЕВА С.

ИЛЬИНА Е.

ВЕРЕМЕЕНКО П.

27
ХУСАИНОВА Р.

БРЫЗГАЛОВА Е.

ЗАРИПОВА А.

МАЛЫШЕВА Е.



Место Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Разряд Город

1 КИРИЛЛОВА Виктория 05.01.2009 384 3 Бавлы
2 ИЛЬЯСОВА Рузанна 22.07.2010 281 1 юн. Казань (Князев П.А.)
3 ДЫКИНА Анна 15.12.2010 383 2 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

4 ГАРИПОВА Амина 22.01.2009 277 3 Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

5 ФАЙЗУТДИНОВА Сафира 29.07.2009 274 1 юн. Сабинский р-он (Б.Сабы)
6 КОЛЕСНИКОВА Софья 26.09.2009 229 б/р Бавлы
7 АБДУЛЛИНА Айзиля 28.11.2009 307 1 юн. Казань (Тихонов В.А., Андреева Е.И.)

8 ХАБИБРАХМАНОВА Зиля 27.07.2010 176 1 юн. Сабинский р-он (Б.Сабы)
9 ФАХРУТДИНОВА Анна 30.01.2010 250 3 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

10 ВАЛИУЛЛИНА Риана 19.10.2009 154 1 юн. Сабинский р-он (Б.Сабы)
11 БАЙРАМОВА Инзиля 20.10.2010 174 1 юн. Сабинский р-он (Б.Сабы)
12 ГАЗИЗОВА Элина 14.02.2010 240 2 юн. Казань (Ершова Е.А.)
13 ГАЛИЕВА Ралина 07.04.2009 222 1 юн. Бавлы
14 ЧЕМОДАНОВА Екатерина 27.11.2009 186 2 юн. Казань (Филиппов В.В.)
15 ЯРУЛЛИНА Зарина 19.02.2009 156 2 юн. Казань (Ильин Ю.А.)
16 МУХАМЕТЗЯНОВА Ралина 06.08.2010 148 1 юн. Бавлы
17 КОЧЕРГИНА Анна 27.07.2010 140 2 юн. Казань (Галиаскаров Р.Г., Шахова Ю.А.)

18 ТИМУРГАЛИЕВА Самира 04.09.2010 148 2 юн. Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

19 ИЛЬИНА Елизавета 09.08.2010 122 2 юн. Казань (Ильин Ю.А.)
20 ВЕРЕМЕЕНКО Полина 30.08.2010 49 3 юн. Казань (Труфанова Н.Н.)
21 ХУСАИНОВА Рената 27.07.2009 135 2 юн. Казань (Князев П.А.)
22 БРЫЗГАЛОВА Есения 16.02.2010 97 б/р Казань (Ильин Ю.А.)
23 ЗАРИПОВА Азалия 28.11.2010 64 3 юн. Казань (Труфанова Н.Н.)
24 МАЛЫШЕВА Елизавета 04.06.2010 70 2 юн. Тукаевский р-он

25-29 ГИЛЯЗОВА Диляра 11.05.2010 61 б/р Альметьевск
25-29 МИНГАЛЕЕВА Дина 06.04.2009 60 3 юн. Казань (Труфанова Н.Н.)
25-29 ГАЙСИНА Лиана 17.12.2010 49 3 юн. Тукаевский р-он
25-29 ГАЙСИНА Самира 17.12.2010 36 3 юн. Тукаевский р-он
25-29 КОРНИЛОВА Яна 26.05.2010 83 2 юн. Алексеевский р-он

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (3 этап)

среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения. 20-22 августа 2021 года, г. Казань

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

ДЕВУШКИ



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд

Рейтинг 

ФНТ РТ
Город, район РТ

1 АБУШАЕВ Ринат 12.03.2010 1 юн. 234 Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

2 АСЛЯМОВ Рифат 29.07.2009 1 юн. 152 Тукаевский р-он

3 БАДРЕТДИНОВ Рахим 28.12.2009 2 525 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

4 БАРИЕВ Булат 09.05.2009 2 юн. 298 Казань (Ершова Е.А.)

5 БИЛАЛОВ Дамир 27.07.2010 1 юн. 40 Сабинский р-он (Б.Сабы)

6 БРЫЗГАЛОВ Георгий 20.07.2009 б/р 82 Елабуга

7 ВАФИН Данияр 29.10.2009 1 юн. 121 Альметьевск

8 ВИЛДАНОВ Камиль 01.11.2010 1 юн. 205 Сабинский р-он (Б.Сабы)

9 ГАНИЕВ Ансэль 19.11.2010 1 юн. 156 Бавлы

10 ГАПДЕРАХМАНОВ Инсаф 10.02.2010 1 юн. 218 Сабинский р-он (Б.Сабы)

11 ГИБАТОВ Мурат 07.09.2009 2 481 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

12 ДЕМИДОВ Алексей 02.02.2010 2 юн. 111 Казань (Кунгурцева В.Б.)

13 ЗАЯЦ Петр 07.01.2010 3 юн. 105 Казань (Ершова Е.А.)

14 ИЛЬИН Амир 23.03.2009 3 315 Казань (Ильин Ю.А.)

15 ИЛЬИН Дмитрий 11.11.2009 3 346 Казань (Ильин Ю.А.)

16 ИЛЬЮЩЕНКО Кузьма 27.06.2010 б/р 163 Казань (Ильин Ю.А.)

17 КРИВОНОГОВ Александр 17.03.2009 б/р 117 Казань (Филиппов В.В.)

18 КРИУШКИН Артем 05.06.2010 2 487 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

19 ЛОТФУЛЛИН Данис 18.08.2009 3 юн. 150 Казань (Ершова Е.А.)

20 МАТВЕЕВ Петр 30.12.2009 3 юн. 105 Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

21 МУХАМЕДОВ Карим 09.03.2010 3 юн. 118 Казань (Филиппов В.В.)

22 МУХАМЕТШИН Даниль 13.12.2010 2 юн. 127 Казань (Тихонов В.А., Галиаскаров Р.Г.)

23 НИЗАМОВ Ильназ 03.03.2009 2 юн. 184 Сармановский р-он

24 ПАРАНИН Владислав 04.08.2010 б/р 56 Елабуга

25 ПОЛШКОВ Андрей 17.07.2009 2 467 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

26 РАУПОВ Данил 04.06.2010 2 юн. 92 Тукаевский р-он

27 САФИН Дамир 22.09.2010 3 349 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

28 СТРЮКОВ Павел 04.08.2009 3 юн. 60 Тукаевский р-он

29 ТАПАЙКИН Альмир 05.08.2010 1 юн. 271 Сабинский р-он (Шемордан)

30 ТЮРИКОВ Даниил 17.08.2010 б/р 67 Елабуга

31 ФАЙЗРАХМАНОВ Карим 16.04.2010 3 юн. 104 Сабинский р-он (Шемордан)

32 ФАТТАХОВ Карим 31.08.2010 2 юн. 160 Сабинский р-он (Б.Сабы)

33 ХАМИДУЛЛИН Эмиль 07.03.2009 б/р 79 Высокогорский р-он

34 ХУСНУТДИНОВ Айрат 30.06.2010 2 юн. 175 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

35 ШАЙМАРДАНОВ Анур 08.10.2010 2 юн. 84 Альметьевск

36 ШАРАФИЕВ Артур 26.03.2010 3 385 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

37 ШАРИПОВ Камиль 13.03.2009 2 юн. 228 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

38 ШАФИКОВ Данис 25.03.2009 б/р 86 Елабуга

39 ШИГАПОВ Амир 10.10.2009 б/р 46 Сабинский р-он (Б.Сабы)

40 ШИЛОВ Александр 19.09.2010 3 юн. 199 Казань (Филиппов В.В.)

 

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (3 этап)

среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения. 20-22 августа 2021 года, г. Казань

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

ЮНОШИ



Юноши Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 0-3 3-0 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

Юноши Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 0-3 3-0 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

Юноши Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 2-3 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-2 3-1 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 1-3 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

Юноши Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-2 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 2-3 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (3 этап)
среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения. 20-22 августа 2021 года, г. Казань

Предварительный этап

1 2 3 4 5

1 БАДРЕТДИНОВ Рахим
Казань (Тихонов 

В.А., Шахова Ю.А.)
8 1

2 НИЗАМОВ Ильназ Сармановский р-он 7 2

3 ИЛЬЮЩЕНКО Кузьма
Казань (Ильин 

Ю.А.)
6 3

4 ФАЙЗРАХМАНОВ Карим
Сабинский р-он 

(Шемордан)
4 5

45 ШАЙМАРДАНОВ Анур Альметьевск 5

1 2 3 4 5

1 КРИУШКИН Артем
Казань (Тихонов 

В.А., Шахова Ю.А.)
8 1

2 ШИЛОВ Александр
Казань (Филиппов 

В.В.)
7 2

3 ФАТТАХОВ Карим
Сабинский р-он 

(Б.Сабы)
6 3

4 РАУПОВ Данил Тукаевский р-он 4 5

45 БРЫЗГАЛОВ Георгий Елабуга 5

1 2 3 4 5

1 ГИБАТОВ Мурат
Казань (Тихонов 

В.А., Шахова Ю.А.)
8 1

2 ВИЛДАНОВ Камиль
Сабинский р-он 

(Б.Сабы)
6 3

3 ГАНИЕВ Ансэль Бавлы 7 2

4 ШАФИКОВ Данис Елабуга 5 4

55 ХАМИДУЛЛИН Эмиль
Высокогорский р-

он
4

1 2 3 4 5

1 ПОЛШКОВ Андрей
Казань (Тихонов 

В.А., Шахова Ю.А.)
8 1

2 ГАПДЕРАХМАНОВ Инсаф
Сабинский р-он 

(Б.Сабы)
7 2

3 АСЛЯМОВ Рифат Тукаевский р-он 6 3

4 МАТВЕЕВ Петр
Казань (Степанова 

А.А., Кудряшов 
5 4

55 ТЮРИКОВ Даниил Елабуга 4



Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (3 этап)
среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения. 20-22 августа 2021 года, г. Казань

Предварительный этап

Юноши Группа № 5
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2 2

2-3 3-0 3-0 3-0

2 2 2 2

3-2 3-1 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 1-3 3-0 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

Юноши Группа № 6
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 0-3 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-0 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-2

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 2-3

Юноши Группа № 7
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-0 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-1

1 1 2 2

0-3 0-3 3-0 3-1

1 1 1 1

0-3 0-3 1-3 1-3

Юноши Группа № 8
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 0-3 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

1 2 3 4 5

1 ШАРАФИЕВ Артур
Казань (Тихонов 

В.А., Шахова Ю.А.)
7 2

2 АБУШАЕВ Ринат
Казань (Степанова 

А.А., Кудряшов 
8 1

3 МУХАМЕТШИН Даниль
Казань (Тихонов 

В.А., Галиаскаров 
6 3

4 ЗАЯЦ Петр
Казань (Ершова 

Е.А.)
4 5

45 СТРЮКОВ Павел Тукаевский р-он 5

1 2 3 4 5

1 САФИН Дамир
Казань (Тихонов 

В.А., Шахова Ю.А.)
8 1

2 ТАПАЙКИН Альмир
Сабинский р-он 

(Шемордан)
6 3

3 ЛОТФУЛЛИН Данис
Казань (Ершова 

Е.А.)
7 2

4 ДЕМИДОВ Алексей
Казань (Кунгурцева 

В.Б.)
5 4

55 ПАРАНИН Владислав Елабуга 4

1 2 3 4 5

1 ИЛЬИН Дмитрий
Казань (Ильин 

Ю.А.)
8 1

2 ШАРИПОВ Камиль
Казань (Тихонов 

В.А., Шахова Ю.А.)
7 2

3 ВАФИН Данияр Альметьевск 5 4

4 КРИВОНОГОВ Александр
Казань (Филиппов 

В.В.)
6 3

55 ШИГАПОВ Амир
Сабинский р-он 

(Б.Сабы)
4

1 2 3 4 5

1 ИЛЬИН Амир
Казань (Ильин 

Ю.А.)
8 1

2 БАРИЕВ Булат
Казань (Ершова 

Е.А.)
7 2

3 ХУСНУТДИНОВ Айрат
Казань (Тихонов 

В.А., Шахова Ю.А.)
6 3

4 МУХАМЕДОВ Карим
Казань (Филиппов 

В.В.)
5 4

55 БИЛАЛОВ Дамир
Сабинский р-он 

(Б.Сабы)
4



1 БАДРЕТДИНОВ Рахим Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

1 БАДРЕТДИНОВ Р.
2 ЛОТФУЛЛИН Данис Казань (Ершова Е.А.) 3-0

3 ШАРИПОВ Камиль Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.) 9 БАДРЕТДИНОВ Р.
2 ИЛЬИН А. 3-0

4 ИЛЬИН Амир Казань (Ильин Ю.А.) 3-1

5 АБУШАЕВ Ринат Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.) БАДРЕТДИНОВ Р.
3 АБУШАЕВ Р. 3-1

6 ШИЛОВ Александр Казань (Филиппов В.В.) 3-0

7 ГАПДЕРАХМАНОВ Инсаф Сабинский р-он (Б.Сабы) 10 ГИБАТОВ М.
4 ГИБАТОВ М. 3-0

8 ГИБАТОВ Мурат Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)3-0

9 ПОЛШКОВ Андрей Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

5 ПОЛШКОВ А. 3-1  1-е место

10 ГАНИЕВ Ансэль Бавлы 3-0

11 ШАРАФИЕВ Артур Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.) 11 ПОЛШКОВ А.
6 ИЛЬИН Д. 3-0

12 ИЛЬИН Дмитрий Казань (Ильин Ю.А.) 3-0

13 САФИН Дамир Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.) КРИУШКИН А.
7 САФИН Д. 3-0

14 НИЗАМОВ Ильназ Сармановский р-он 3-0

15 БАРИЕВ Булат Казань (Ершова Е.А.) 12 КРИУШКИН А. 2-е место

8 КРИУШКИН А. 3-0

16 КРИУШКИН Артем Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)3-0 -13 ГИБАТОВ М.
16

-14 ПОЛШКОВ А. 3-2 3-е место

-9 ИЛЬИН А. 4-е место

17 ИЛЬИН А.
-10 АБУШАЕВ Р. 3-0

-11 ИЛЬИН Д. 3-0 5-е место

18 САФИН Д.
-12 САФИН Д. 3-1

-17 АБУШАЕВ Р.           6-е место

20

-18 ИЛЬИН Д. 3-0 7-е место

8-е место

-1 ЛОТФУЛЛИН Д.
21 ШАРИПОВ К.

-2 ШАРИПОВ К. 3-0

-3 ШИЛОВ А. 25 ГАПДЕРАХМАНОВ И.
22 ГАПДЕРАХМАНОВ И. 3-1

-4 ГАПДЕРАХМАНОВ И. 3-1

-5 ГАНИЕВ А.
23 ШАРАФИЕВ А. 3-0 9-е место

-6 ШАРАФИЕВ А. 3-0

-7 НИЗАМОВ И. 26 БАРИЕВ Б.
24 БАРИЕВ Б. 3-1

-8 БАРИЕВ Б. 3-0 10-е место

-25 ШАРИПОВ К.
28

-26 ШАРАФИЕВ А. 3-0 11-е место

-21 ЛОТФУЛЛИН Д. 12-е место

29 ШИЛОВ А.
-22 ШИЛОВ А. 3-1

-23 ГАНИЕВ А. 3-1 13-е место

30 НИЗАМОВ И.
-24 НИЗАМОВ И. 3-0

14-е место

-29 ЛОТФУЛЛИН Д.
32

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань) -30 ГАНИЕВ А. 3-0 15-е место

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань) 16-е место

НИЗАМОВ И.

ГАНИЕВ А.

ЛОТФУЛЛИН Д.

ГАПДЕРАХМАНОВ И.

ШАРАФИЕВ А.

ШАРИПОВ К.

31
ШИЛОВ А.

ИЛЬИН А.

АБУШАЕВ Р.

ИЛЬИН Д.

27
БАРИЕВ Б.

14

КРИУШКИН А.

ПОЛШКОВ А.

ГИБАТОВ М.

19
САФИН Д.

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (3 этап)
среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения. 20-22 августа 2021 года, г. Казань

ЮНОШИ, 1 ФИНАЛ (1-16 место)

13

15
БАДРЕТДИНОВ Р.



1 ТАПАЙКИН Альмир Сабинский р-он (Шемордан)

1 ТАПАЙКИН А.
2 ВАФИН Данияр Альметьевск 3-0

3 БРЫЗГАЛОВ Георгий Елабуга 9 БРЫЗГАЛОВ Г.
2 БРЫЗГАЛОВ Г. 3-0

4 МУХАМЕТШИН Даниль Казань (Тихонов В.А., Галиаскаров Р.Г.)3-1

5 АСЛЯМОВ Рифат Тукаевский р-он АСЛЯМОВ Р.
3 АСЛЯМОВ Р. 3-0

6 МУХАМЕДОВ Карим Казань (Филиппов В.В.) 3-0

7 ШАФИКОВ Данис Елабуга 10 АСЛЯМОВ Р.
4 ИЛЬЮЩЕНКО К. 3-0

8 ИЛЬЮЩЕНКО Кузьма Казань (Ильин Ю.А.) 3-0

9 ХУСНУТДИНОВ Айрат Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

5 ХУСНУТДИНОВ А. 3-1  17-е место

10 ШАЙМАРДАНОВ Анур Альметьевск 3-0

11 МАТВЕЕВ Петр Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.) 11 ХУСНУТДИНОВ А.
6 ФАТТАХОВ К. 3-0

12 ФАТТАХОВ Карим Сабинский р-он (Б.Сабы) 3-0

13 КРИВОНОГОВ Александр Казань (Филиппов В.В.) ВИЛДАНОВ К.
7 КРИВОНОГОВ А. 3-0

14 ДЕМИДОВ Алексей Казань (Кунгурцева В.Б.) 3-0

15 СТРЮКОВ Павел Тукаевский р-он 12 ВИЛДАНОВ К. 18-е место

8 ВИЛДАНОВ К. 3-0

16 ВИЛДАНОВ Камиль Сабинский р-он (Б.Сабы) 3-0 -13 БРЫЗГАЛОВ Г.
16

-14 ХУСНУТДИНОВ А. 3-0 19-е место

-9 ТАПАЙКИН А. 20-е место

17 ТАПАЙКИН А.
-10 ИЛЬЮЩЕНКО К. 3-0

-11 ФАТТАХОВ К. 3-0  21-е место

18 КРИВОНОГОВ А.
-12 КРИВОНОГОВ А. 3-2

-17 ИЛЬЮЩЕНКО К.           22-е место

20

-18 ФАТТАХОВ К. 3-0 23-е место

24-е место

-1 ВАФИН Д.
21 МУХАМЕТШИН Д.

-2 МУХАМЕТШИН Д. 3-1

-3 МУХАМЕДОВ К. 25 МУХАМЕДОВ К.
22 МУХАМЕДОВ К. 3-2

-4 ШАФИКОВ Д. 3-1

-5 ШАЙМАРДАНОВ А.
23 МАТВЕЕВ П. 3-1 25-е место

-6 МАТВЕЕВ П. 3-1

-7 ДЕМИДОВ А. 26 МАТВЕЕВ П.
24 СТРЮКОВ П. 3-0

-8 СТРЮКОВ П. 3-2 26-е место

-25 МУХАМЕТШИН Д.
28

-26 СТРЮКОВ П. 3-0 27-е место

-21 ВАФИН Д. 28-е место

29 ВАФИН Д.
-22 ШАФИКОВ Д. 3-1

-23 ШАЙМАРДАНОВ А. 3-0 29-е место

30 ДЕМИДОВ А.
-24 ДЕМИДОВ А. 3-1

30-е место

-29 ШАФИКОВ Д.
32

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань) -30 ШАЙМАРДАНОВ А. 3-1 31-е место

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань) 32-е место

ДЕМИДОВ А.

ШАФИКОВ Д.

ШАЙМАРДАНОВ А.

МАТВЕЕВ П.

МУХАМЕТШИН Д.

СТРЮКОВ П.

31
ВАФИН Д.

КРИВОНОГОВ А.

ФАТТАХОВ К.

ИЛЬЮЩЕНКО К.

27
МУХАМЕДОВ К.

14

АСЛЯМОВ Р.

ХУСНУТДИНОВ А.

БРЫЗГАЛОВ Г.

19
ТАПАЙКИН А.

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (3 этап)
среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения. 20-22 августа 2021 года, г. Казань

ЮНОШИ, 2 ФИНАЛ (17-32 место)

13

15
ВИЛДАНОВ К.



Место Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Разряд Город

1 БАДРЕТДИНОВ Рахим 28.12.2009 525 2 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

2 КРИУШКИН Артем 05.06.2010 487 2 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

3 ПОЛШКОВ Андрей 17.07.2009 467 2 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

4 ГИБАТОВ Мурат 07.09.2009 481 2 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

5 САФИН Дамир 22.09.2010 349 3 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

6 ИЛЬИН Амир 23.03.2009 315 3 Казань (Ильин Ю.А.)
7 АБУШАЕВ Ринат 12.03.2010 234 1 юн. Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

8 ИЛЬИН Дмитрий 11.11.2009 346 3 Казань (Ильин Ю.А.)
9 БАРИЕВ Булат 09.05.2009 298 2 юн. Казань (Ершова Е.А.)

10 ГАПДЕРАХМАНОВ Инсаф 10.02.2010 218 1 юн. Сабинский р-он (Б.Сабы)
11 ШАРАФИЕВ Артур 26.03.2010 385 3 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

12 ШАРИПОВ Камиль 13.03.2009 228 2 юн. Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

13 ШИЛОВ Александр 19.09.2010 199 3 юн. Казань (Филиппов В.В.)
14 НИЗАМОВ Ильназ 03.03.2009 184 2 юн. Сармановский р-он
15 ГАНИЕВ Ансэль 19.11.2010 156 1 юн. Бавлы
16 ЛОТФУЛЛИН Данис 18.08.2009 150 3 юн. Казань (Ершова Е.А.)
17 ВИЛДАНОВ Камиль 01.11.2010 205 1 юн. Сабинский р-он (Б.Сабы)
18 АСЛЯМОВ Рифат 29.07.2009 152 1 юн. Тукаевский р-он
19 ХУСНУТДИНОВ Айрат 30.06.2010 175 2 юн. Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

20 БРЫЗГАЛОВ Георгий 20.07.2009 82 б/р Елабуга
21 ТАПАЙКИН Альмир 05.08.2010 271 1 юн. Сабинский р-он (Шемордан)
22 КРИВОНОГОВ Александр 17.03.2009 117 б/р Казань (Филиппов В.В.)
23 ФАТТАХОВ Карим 31.08.2010 160 2 юн. Сабинский р-он (Б.Сабы)
24 ИЛЬЮЩЕНКО Кузьма 27.06.2010 163 б/р Казань (Ильин Ю.А.)
25 МУХАМЕДОВ Карим 09.03.2010 118 3 юн. Казань (Филиппов В.В.)
26 МАТВЕЕВ Петр 30.12.2009 105 3 юн. Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

27 МУХАМЕТШИН Даниль 13.12.2010 127 2 юн. Казань (Тихонов В.А., Галиаскаров Р.Г.)

28 СТРЮКОВ Павел 04.08.2009 60 3 юн. Тукаевский р-он
29 ВАФИН Данияр 29.10.2009 121 1 юн. Альметьевск
30 ДЕМИДОВ Алексей 02.02.2010 111 2 юн. Казань (Кунгурцева В.Б.)
31 ШАФИКОВ Данис 25.03.2009 86 б/р Елабуга
32 ШАЙМАРДАНОВ Анур 08.10.2010 84 2 юн. Альметьевск

33-40 ФАЙЗРАХМАНОВ Карим 16.04.2010 104 3 юн. Сабинский р-он (Шемордан)
33-40 РАУПОВ Данил 04.06.2010 92 2 юн. Тукаевский р-он
33-40 ХАМИДУЛЛИН Эмиль 07.03.2009 79 б/р Высокогорский р-он
33-40 ТЮРИКОВ Даниил 17.08.2010 67 б/р Елабуга
33-40 ЗАЯЦ Петр 07.01.2010 105 3 юн. Казань (Ершова Е.А.)
33-40 ПАРАНИН Владислав 04.08.2010 56 б/р Елабуга
33-40 ШИГАПОВ Амир 10.10.2009 46 б/р Сабинский р-он (Б.Сабы)
33-40 БИЛАЛОВ Дамир 27.07.2010 40 1 юн. Сабинский р-он (Б.Сабы)

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

ЮНОШИ

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения. 20-22 августа 2021 года, г. Казань

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (3 этап)
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